

Kjelsmark Holding ApS
Risagervej 5, 2720 Vanløse

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 15 41 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2021.

Rasmus Kjelsmark Olsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjelsmark Holding ApS Risagervej 5 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 38 15 41 84
	Stiftet: 31. oktober 2016
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Rasmus Kjelsmark Olsson
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Kjelsmark IT Consulting ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af anparten i datterselskabet Kjelsmark IT Consulting ApS samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -972.709 kr. mod 1.460.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af realiserede og urealiserede tab på værdipapirer på netto 1,8 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.156	-6.032
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	425.180	970.020
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.512
1 Andre finansielle indtægter	316.811	627.762
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.100.021	-39
Resultat før skat	-1.366.186	1.599.223
3 Skat af årets resultat	393.477	-138.419
Årets resultat	-972.709	1.460.804
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	425.180	970.020
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	435.484
Disponeret fra overført resultat	-1.454.389	0
Disponeret i alt	-972.709	1.460.804

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.364.881	1.339.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.364.881</u>	<u>1.339.701</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.364.881</u>	<u>1.339.701</u>
Omsætningsaktiver		
5 Udskudte skatteaktiver	271.060	0
6 Tilgodehavende selskabsskat	46.291	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.811	173.590
Andre tilgodehavender	1	1
Tilgodehavender i alt	<u>396.163</u>	<u>173.591</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.215.285	1.600.512
Værdipapirer i alt	<u>1.215.285</u>	<u>1.600.512</u>
Likvide beholdninger	<u>1.079</u>	<u>1.425</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.612.527</u>	<u>1.775.528</u>
Aktiver i alt	<u>2.977.408</u>	<u>3.115.229</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	814.881	889.701
Overført resultat	748.082	1.702.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.669.463</u>	<u>2.697.472</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.840	99.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.156.105	843
Selskabsskat	0	312.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.307.945</u>	<u>417.757</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.307.945</u>	<u>417.757</u>
 Passiver i alt	<u>2.977.408</u>	<u>3.115.229</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	319.681	866.987	54.000	1.290.668
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	970.020	435.484	55.300	1.460.804
Forventet udbytte fra dattervirksomhed	0	-400.000	0	0	-400.000
Forventet udbytte fra dattervirksomhed	0	0	400.000	0	400.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	889.701	1.702.471	55.300	2.697.472
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	425.180	-1.454.389	56.500	-972.709
Forventet udbytte fra dattervirksomhed	0	-500.000	0	0	-500.000
Forventet udbytte fra dattervirksomhed	0	0	500.000	0	500.000
	50.000	814.881	748.082	56.500	1.669.463

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Urealiseret kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver indgår i Andre finansielle indtægter med 253.156 kr.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.789	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.095.232</u>	<u>39</u>
	<u>2.100.021</u>	<u>39</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-122.417	138.419
Årets regulering af udskudt skat	<u>-271.060</u>	<u>0</u>
	<u>-393.477</u>	<u>138.419</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	1.289.701	719.681
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	425.180	970.020
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.314.881</u>	<u>1.289.701</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.364.881</u>	<u>1.339.701</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kjelsmark IT Consulting ApS, København	100 %	1.364.881	425.180

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	271.060	0
	<u>271.060</u>	<u>0</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-312.009	-148.385
Regulering af tidligere års skat	0	-37
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	312.009	148.422
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-412.214
Betalt acontoskat for indeværende år	43.000	100.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	29	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	3.262	205
	<u>46.291</u>	<u>-312.009</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.